
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

251 318,2 Kč
1 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním 
kolečkem do 10 m m3 9,36 127,00 1 188,7 Kč

2 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem za každých dalších 10 m m3 102,96 117,00 12 046,3 Kč

3 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 1230,00 15,10 18 573,0 Kč

4 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 190,00 30,85 5 861,5 Kč

5 5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 170,00 37,70 6 409,0 Kč

6 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 3,00 660,24 1 980,7 Kč

7 5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 1,00 2 464,18 2 464,2 Kč

8 5914015010 Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný m3 8,32 719,70 5 987,9 Kč

9 5916005040 Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti hod 45,00 466,00 20 970,0 Kč

10 966052111 Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových zasypaných zeminou kus 5,00 313,00 1 565,0 Kč

11 966062111 Bourání sloupků a vzpěr plotových dřevěných zasypaných zeminou kus 28,00 206,00 5 768,0 Kč

12 981011112
Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným 
rozebíráním m3 225,00 268,00 60 300,0 Kč

13 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 t 21,30 1 760,00 37 488,0 Kč

14 9902100500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo 
výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 
atd.) do 60 km

t 21,30 1 024,57 21 823,3 Kč

15 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00 48 892,50 48 892,5 Kč

Celkem 251 318,19 Kč
CELKEM 251 318,19 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č. 749

Úklid na pozemku č.  2506/1 v obci Mrač

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2496064

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b51a3f16-696b-4f12-8132-fbb7dca0e9ec

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.02.2022 08:26:00


		2022-02-16T07:26:28+0000




